

# **Fysio Bootcamp ApS**

**Toldbodgade 8, 8000 Aarhus**

**CVR-nr. 41 16 42 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Nicolas Mateo Soham Rockland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysio Bootcamp ApS Toldbodgade 8 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 16 42 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolas Mateo Soham Rockland
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fysioterapeutisk genoptræning samt undervisning indenfor sport og fritid, og enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.389 t.kr. mod 5.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab / fortsat drift*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabet kan realisere sit budget for 2024 samt at selskabet bevarer de nuværende lån fra tilknyttede virksomheder. Det er ledelsenes forventning baseret på selskabets historik, at det budgetteret resultat for 2024 kan realiseres og at kapitalen vil blive reetableret over de kommende år. Ledelsen har modtaget tilkendegivelse fra tilknyttede virksomhed på at lån ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil.

### Fejl vedrørende tidligere år

Ved udarbejdelsen af regnskabet for 2023 er væsentlige fejl identificeret, relateret til tidligere år. Der henvises for beskrivelse heraf i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.388.678</b>	<b>5.301.829</b>
2 Personaleomkostninger	-3.127.073	-4.273.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.413	-69.745
Andre driftsomkostninger	-40.025	-651.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.208.167</b>	<b>306.478</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.255	61.784
Øvrige finansielle omkostninger	-56.117	-123.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.213.305</b>	<b>244.612</b>
3 Skat af årets resultat	-277.403	-214.850
<b>Årets resultat</b>	<b>935.902</b>	<b>29.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	935.902	29.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>935.902</b>	<b>29.762</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	113.516	100.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.516</u>	<u>100.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.516</u></b>	<b><u>100.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.354
Udsudte skatteaktiver	23.492	122.959
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.492</u>	<u>125.313</u>
Likvide beholdninger	<u>32.092</u>	<u>29.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.584</u></b>	<b><u>154.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.100</u></b>	<b><u>255.909</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.983.412	-2.919.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.943.412</b>	<b>-2.879.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	478.875	416.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.432	20.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	881.133	658.320
Selskabsskat	0	36.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.936	0
Anden gæld	549.136	2.002.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.112.512	3.135.222
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.112.512</b>	<b>3.135.222</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>169.100</b>	<b>255.909</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.619.066	-2.579.066
Korrektion fejl tidligere år	0	-300.248	-300.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	935.902	935.902
	<b>40.000</b>	<b>-1.983.412</b>	<b>-1.943.412</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabet kan realisere sit budget for 2024 samt at selskabet bevarer de nuværende lån fra tilknyttede virksomheder. Det er ledelsenes forventning baseret på selskabets historik, at det budgetteret resultat for 2024 kan realiseres og at kapitalen vil blive reetableret over de kommende år. Ledelsen har modtaget tilkendegivelse fra tilknyttede virksomhed på at lån ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.095.961	4.183.026
Pensioner	0	20.652
Andre omkostninger til social sikring	9.940	16.851
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.172</u>	<u>53.130</u>
	<b><u>3.127.073</u></b>	<b><u>4.273.659</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	177.936	136.840
Årets regulering af udskudt skat	<u>99.467</u>	<u>78.010</u>
	<b><u>277.403</u></b>	<b><u>214.850</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.925	100.925
Afgang i årets løb	<u>12.591</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>113.516</u></b>	<b><u>100.925</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>113.516</u></b>	<b><u>100.925</u></b>

## Noter

			31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
Direktion	13,25%	2.729.757	0	0

Lån 2.729 t.kr. er nedskrevet i balancen til 0 t.kr. baseret på ledelsens vurdering af fordringens værdi.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 mdr. opsigelse, svarende til en forpligtelse på 124 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rockland ApS, CVR-nr. 40 92 86 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
